
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

II Р И  к А  3
« $  >У C/C/77U 1/Эе£ 2013 г. * №

г. Краснодар

Об организации передачи электронных данны х в министерство  
экономики Краснодарского края

В соответствии с приказом министерства экономики Краснодарского 
края от 27 мая 2013 года .No 65 «( ) вводе в эксплуатацию информационной 
аналитической системы «Ана ггитичеокий центр Краснодарского края» (1-я 
очередь)» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список государственных гражданских служащих, 
ответственных за ввод данных в информационное хранилище данных 
(прилагается).

2. Отделу автоматизации и и «форм анионных технологий (Новик) 
обеспечить установку, настройку, функционирование программного 
обеспечения автоматизированного рабочего места обмена электронными 
документами.

3. Контроль за впшотшением настоящего приказа возложить на
заместителя згкнис: i Г . V. К а-:ч >н:о заместителя министра
И.Н.Добровольскую, начальника управлений по социальному обслуживанию и 
реабилитации инвалидов С.П.Гаркущу,

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра "П  . 
У V/ „•/ ' /

Е.И.Кравченко



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу министерства социального 

развития и семейной политики 
Краснодарского края 

от 2013 года № / / f y

СПИСОК 
государственных гражданских служащих ответственных за ввод данных 

в информационное хранилище данных

№
п/п

Наименование краевой целевой лрограммы/ведеше гвенной 
целевой программы

Наименование
структурного

подразделения
министерства

Ф.И.О.
ответственного

Должность

1. ВЦП «Семейная политика в Краснодарском крае нг 2012-2013 
годы»

отдел отраслевог о 
планирования и 
ф ииансирования

Дворная Т.В. заместитель 
начальника отдела

Z. ГП «Социальная поддержка граждан» отдел отраслевого 
планирования и 
финансирования

Шубина Е.Н. ведущий
консультант

3. ДКЦП «Старшее поколение» на 2009-2013 годы, ДКЦП 
«Оказание социальной поддержки и реабилитационной 
помощи инвалидам и отдельным категориям граждан в 
Краснодарском крае» на 2011-2015 годы, ВЦП «Социальная 
защита населения Краснодарского края на 2011-2013 годы», 
ГП «Социальная поддержка граждан»

о гдел отраслевого 
планирования и 
финансирования

Никифоренко Н.Н. консультант

4. ВЦП «Социальная защита населения Краснодарского края на 
2011-2013 годы», ГП «Социальная поддержка граждан»

отдел отраслевого 
планирования и 
финансирования

Беленко А.В. консультант



5. КЦП «Дети Кубани» на 2009-2013 годы, ГП «Дети Кубани», 
ДКЦП «Об улучшении демографической ситуации в 
Краснодарском крае» на 2011 -2015 годы, ДКЦП «Оказание 
социальной поддержки и реабилитационной помощи 
инвалидам и отдельным категориям граждан в Краснодарском 
крае» на 2011 -2 015 годы

отдел отраслевого 
планирования и 
финансирования

Абрамкина А.М. главный
специалист-

эксперт

6 . КЦП «Дети Кубани» на 2009-2013 годы, ITI «Дети Кубани» отдел по социальной 
защите семьи, 

материнства, детства

Хмелевская Ю.Ю. ведущий
консультант

7. ДКЦП «Об улучшении демографической ситуации в 
Краснодарском крае» на 2011 20! 5 годы

отдел но социальной 
защите семьи, 

материнства, детства

Солодухина Е.В. главный
специалист-

эксперт
8. ГП «Доступная среда» отдел организации 

безбарьерной среды
Шульта И. А. ведущий

консультант
9. ДКЦП «Старшее поколение» на 2009-2013 годы отдел организации 

социального 
обслуживания

Филобок Г.Ф. консультант

i 10.j

L . . .

ДКЦП «Оказание социальной поддержки и реабилитационной 
помощи инвалидам и отдельным категориям граждан з 
Краснодарском крае» на 2011-2015 годы

отдел организации 
безбарьерной среды

Столярова Н.В. консультант

Заместитель министра Е.И.Кравченко


